
PACHET ACCESORII ELECTRICE

I.D.: 50042885

Data publicarii	25.09.20	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 403,36 RON - 403,36 RON

Descriere: : DENUMIREA MATERIALELOR UM CANT. PRET VALOARE BEC LED 30W E27 6500K 5 25,21
126,05 FOTOSENZOR 6A 1000W IP44 3 11,77 35,31 PROIECTOR LED 30W 2500LM 6500K IP65
STARKE 4 37,82 151,28 LED STARKE PLUS 13W A60 E27 6500K 10 5,88 58,8 BANDA
IZOLATOARE 20M 6 2,52 15,12 TUB NEOM LED SMD 18W 6400K 2 8,4 16,8 TOTAL 403.36
